★KYFA 2022 九州 U-13 選抜サッカー大会

     ◆ 2０２２年１０月１日（土）～２日（日）※出発は、９月３０日（金）

     ◆  雲仙市百花台公園サッカー場（人工芝）

     ※ 宿泊場所、必要経費等は、別紙プリントを参照ください

責任者 及び 連絡先  坂口 大樹 （福岡県トレーニングセンターU-1３チーフ）

携帯ＴＥＬ：090－１０８０－４８７７  E-mail：daiki0604@hotmail.co.jp

◇ 選考名簿の氏名等の間違いがありましたら、至急連絡をお願いいたします。

2022年9月９日

各チーム代表者 様

保護者 様

参加選手 様

公益社団法人 福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

３種委員長 森脇  剛

３種技術委員長 北岡 英行

KYFA 2022 九州 U-13 選抜サッカー大会

参加選手決定のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。平素より福岡県サッカー協会の諸事業にご協力を賜りまして、厚く

御礼を申し上げます。さて、福岡県トレセンスタッフにて、県トレセン研修会等の活動状況を総合的に判断し選

考した結果、下記の通り『KYFA 2022 九州 U-13 選抜サッカー大会』１６名を選考しましたのでお知らせいたし

ます。

下記の選手で１０月１日（土）～２日（日）に長崎県にて行われる本大会に臨むこととなります。

 各チームとも大変お忙しい時期とは思いますが、選考選手が所属するクラブにつきましては、関係者への連絡

及び選手派遣の件、どうぞよろしくお願いいたします。

記

FP（フィールドプレーヤー）

No 選手名 所属先 No 選手名 所属先

2 石田 慶次 アビスパ福岡U-15 9 菅原 銀太 C.A Fukuocana

3 品川 維風 アビスパ福岡U-15 10 古賀 優嗣 アビスパ福岡U-15

4 森 尊琉 アビスパ福岡U-15 11 花田 鼓太郎 アビスパ福岡U-15

5 田中 蒼乃輔 ギラヴァンツ北九州U-15 12 池田 琥大 アビスパ福岡U-15

6 中村 駿吾 PSTC FUKUOKA U-15 13 福永 蓮 アビスパ福岡U-15

7 結城 礼空 アビスパ福岡U-15 14 服部 倉典 アビスパ福岡U-15

8 大西 虎太朗 アビスパ福岡U-15 15 石川 椋大 アビスパ福岡U-15

GK（ゴールキーパー）

No 選手名 所属先 No 選手名 所属先

1 池田 翔音莉 アビスパ福岡U-15 12 山崎 詠大 アビスパ福岡U-15